Contratação de empresa especializada em locação de mesa, cadeira, caixa térmica e toalhas, para atender as
demandas da Fundação da Cultura de Corumbá, relacionadas a programação do evento Carnaval edição 2025, envolvendo
as atividades pré e pós carnavalescas.

Valor: R$ 14.487,00 (quatorze mil quatrocentos e oitenta e sete reais).

Dotação Orçamentária:

02.49 - Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica;

024983 - Fundação da Cultura;

13.392.0101.4122.0000 - Gerenciamento das atividades de fomento das ações e eventos culturais;

3.3.90.39.14 - Locação de bens móveis e outras naturezas intangíveis.